

# Factura Electrónica De Venta No. FEV 13

## Ver. UBL 2.1

**Forma de Pago:** Contado  
**Medio de Pago:** Consignación Bancaria  
**Moneda:** COP  
**Total de Líneas:** 13

**Fecha de Validación:** 31/12/2025 10:40 AM  
**Fecha de Generación:** 31/12/2025 10:40 AM  
**Responsabilidad Fiscal:** R-99-PN No responsable  
**Responsabilidad Tributaria:** ZZ - No Aplica  
**(49) No responsable de IVA**

**Emisor :** FUNDACIÓN CREATIVIDAD CULTURA Y DEPORTE  
**Razón Social:** FUNDACIÓN CREATIVIDAD CULTURA Y DEPORTE  
**NIT:** 901756521-9  
**Teléfono:** + (57) 320 6810747  
**Correo Electrónico:** fundacioncreatec@gmail.com  
**Dirección:** CR 5 NO.19-32 B/ CENTRO  
**Departamento:** PUTUMAYO  
**Municipio:** MOCOIA

**Receptor :** alcaldía de Mocoa  
**Razón Social:** alcaldía de Mocoa  
**NIT:** 800102891-6  
**Teléfono:** N/A  
**Correo Electrónico:** gobierno@mocoa-putumayo.gov.co  
**Dirección:** N/A  
**Responsabilidad Tributaria:** ZZ - No Aplica  
**País:** Colombia  
**Departamento:** PUTUMAYO  
**Municipio:** MOCOIA



| # | Cod                                             | Item                                                                                                | Detalle                                                                                                                                                                                                                                        | Cant | Unidad | Precio  | Subtotal   | IVA% | IVA | Total      |
|---|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|------------|------|-----|------------|
| 1 | 1 - Profesional de las ciencias de la Educación | Servicios de un Profesional Áreas, de las ciencias de la Educación, Humana                          | Servicios de un Profesional Áreas, de las ciencias de la Educación, Humana                                                                                                                                                                     | 10   | unidad | 332,100 | 3,321,000  | 0    | 0   | 3,321,000  |
| 2 | 2 - Tecnólogo en Áreas Administrativas          | Servicios de Tecnólogos y/o Técnicos (Áreas Sociales, Administrativas, y/o TICS)                    | Servicios de Tecnólogos y/o Técnicos (Áreas Sociales, Administrativas, y/o TICS)                                                                                                                                                               | 10   | unidad | 205,000 | 2,050,000  | 0    | 0   | 2,050,000  |
| 3 | 3 - Alquiler                                    | Servicio de Alquiler espacio con para la atención en promedio 50 personas                           | Servicio de Alquiler espacio con para la atención en promedio 50 personas                                                                                                                                                                      | 10   | unidad | 235,000 | 2,350,000  | 0    | 0   | 2,350,000  |
| 4 | 4 - refrigerio                                  | Sándwich y/o pastel de Pollo, y/o Empanada (Guiso o Queso) Jugo Natural fruta variado en vaso de 12 | Sándwich y/o pastel de Pollo, y/o Empanada (Guiso o Queso) Jugo Natural fruta variado en vaso de 12 onzas de cartón                                                                                                                            | 500  | unidad | 10,000  | 5,000,000  | 0    | 0   | 5,000,000  |
| 5 | 5 - kit                                         | kit( ( 1) uno cuaderno básico (Elementos: Cuaderno de 100 hojas, Dimensiones: 23 x 18 centímetros , | kit( ( 1) uno cuaderno básico (Elementos: Cuaderno de 100 hojas, Dimensiones: 23 x 18 centímetros , (1) un Esfero color negro, (1) una Tula: Material Resistente: Hecha de poliéster Diseño Perfecto: Con un alto de 41 cm y ancho de 31 cm, ) | 500  | unidad | 20,000  | 10,000,000 | 0    | 0   | 10,000,000 |

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

| #  | Cod                                   | Item                                                                                                 | Detalle                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Cant | Unidad | Precio    | Subtotal   | IVA% | IVA | Total             |
|----|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------|------|-----|-------------------|
| 6  | 6 - Adecuación del lugar              | Adecuación del lugar para el desarrollo de la Jornadas Alquiler de elementos (Sillas plásticas para  | Adecuación del lugar para el desarrollo de la Jornadas Alquiler de elementos (Sillas plásticas para evento (Altura total: 87.5 cm sin apoyabrazos , Ancho: 46.5 cm para 40 personas, Sonido para evento al aire libre (bafles recargables 8" 30W con Micrófono con soporte Trípode, Carpa 2 x 2 mts , Mesa Plegable 180 cm blanca para Exterior, transporte al lugar) | 10   | unidad | 1,642,100 | 16,421,000 | 0    | 0   | <b>16,421,000</b> |
| 7  | 7 - ELABORACION Y PRODUCCION DE CUÑAS | ELABORACION Y PRODUCCION DE CUÑAS duración de 30-60 segundos PARA RADIOPUBLICIDAD RADIAL mediante tr | ELABORACION Y PRODUCCION DE CUÑAS duración de 30-60 segundos PARA RADIOPUBLICIDAD RADIAL mediante transmisión de cuña radial con cobertura loca                                                                                                                                                                                                                       | 11   | unidad | 300,000   | 3,300,000  | 0    | 0   | <b>3,300,000</b>  |
| 8  | 8 - PERIFONEO MOVIL                   | SERVICIO DE PERIFONEO MOVIL POR HORA, durante el desarrollo de la actividad, la cuña emitida debe br | SERVICIO DE PERIFONEO MOVIL POR HORA, durante el desarrollo de la actividad, la cuña emitida debe brindar los créditos correspondientes                                                                                                                                                                                                                               | 10   | unidad | 50,000    | 500,000    | 0    | 0   | <b>500,000</b>    |
| 9  | 9 - pendón tipo araña                 | Elaboración de pendón tipo araña Se imprimen en materiales resistentes y duraderos como tela, PVC o  | Elaboración de pendón tipo araña Se imprimen en materiales resistentes y duraderos como tela, PVC o vinil, y pueden ser laminados para mayor resistencia. Tema a Convenir por la Entidad                                                                                                                                                                              | 2    | unidad | 580,000   | 1,160,000  | 0    | 0   | <b>1,160,000</b>  |
| 10 | 10 - Brochure                         | Diseño e Impresión de Brochure de programación full color medio (Mediadas 33 cmx 24 cm) Temas a Conv | Diseño e Impresión de Brochure de programación full color medio (Mediadas 33 cmx 24 cm) Temas a Convenir por la Entidad                                                                                                                                                                                                                                               | 500  | unidad | 3,000     | 1,500,000  | 0    | 0   | <b>1,500,000</b>  |
| 11 | 11 - video clip                       | Servicios de producción y edición de video clip ( 20 seg) con el mensaje temas de convivencia ciuda  | Servicios de producción y edición de video clip ( 20 seg) con el mensaje temas de convivencia ciudadana                                                                                                                                                                                                                                                               | 1    | unidad | 500,000   | 500,000    | 0    | 0   | <b>500,000</b>    |

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

| #  | Cod             | Item                                                                                                 | Detalle                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Cant | Unidad | Precio    | Subtotal  | IVA% | IVA | Total     |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|------|-----|-----------|
| 12 | 12 - Adecuación | Adecuación del lugar para el desarrollo de la Jornadas Alquiler de elementos (Sillas plástica para e | Adecuación del lugar para el desarrollo de la Jornadas Alquiler de elementos (Sillas plástica para evento (Altura total: 87.5 cm, sin apoyabrazos;, Ancho: 46.5 cm para 200 personas, Sonido para evento al aire libre (baffles recargables 8" 30W con Micrófono con soporte Trípode, Carpa 2 x 2 mts , Mesa Plegable 180 cm blanca para Exterior) Transporte al lugar | 1    | unidad | 2,600,000 | 2,600,000 | 0    | 0   | 2,600,000 |
| 13 | 13 - refrigerio | Sándwich y/o pastel de Pollo, y/o Empanada ( Guiso o Queso) Jugo Natural fruta variado en vaso de 12 | Sándwich y/o pastel de Pollo, y/o Empanada ( Guiso o Queso) Jugo Natural fruta variado en vaso de 12 onzas de cartón                                                                                                                                                                                                                                                   | 200  | unidad | 10,000    | 2,000,000 | 0    | 0   | 2,000,000 |

**Detalles:**

Son: CINCUENTA MILLONES SETECIENTOS DOS MIL PESOS

**CUFE :**

dc424ecb071b386cc2d64b5f34e3450067d86ecf600ab44e62c20ea354c19e49c371bb03833a214060e778c0fe16556d

| Detalle de Venta |                |
|------------------|----------------|
| Subtotal :       | COP 50,702,000 |
| Descuento :      | COP 0          |
| Monto Bruto :    | COP 50,702,000 |
| Monto IVA :      | COP 0          |
| Total Venta:     | COP 50,702,000 |
| Total:           | COP 50,702,000 |

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>